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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia
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Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: 
„Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina”
Części nr 1 – Dostawa zestawów komputerowych, laptopów, serwera wraz z oprogramowaniem


Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1
Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści rozbudowę pamięci komputera przez wykonawcę, a dołożona w ten sposób pamięć nie będzie podlegała gwarancji onsite producenta komputera.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozbudowę pamięci komputera przez Wykonawcę jeżeli producent komputera dopuszcza taką możliwość i nie może ograniczać wymaganej przez Zamawiającego gwarancji. Pamięć musi pochodzić od producenta komputera i znajdować się na opublikowanej przez producenta komputera liście kompatybilności. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zweryfikowania kompatybilności i zgodności z wymaganymi warunkami gwarancji oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2
Pytanie - dotyczy zapisów z CZĘŚĆ NR 1 – Dostawa zestawów komputerowych, laptopów, serwera wraz z oprogramowaniem: punkty
I.2 Zestaw komputerowy (jednostka centralna z urządzeniami peryferyjnymi i monitor) wraz z systemem operacyjnym.
I.2.1 Jednostka centralna
oraz
I.3 Komputery typu All-in-One wraz z systemem operacyjnym
oraz
I.4 Laptop wraz z systemem operacyjnym:

BIOS zgodny ze specyfikacją UEFI
Minimalne wymagania:
• możliwość odczytania bezpośrednio z BIOS: nr seryjnego komputera, ilości i sposobu obłożenia slotów pamięci RAM, modelu procesora, pojemności zainstalowanego dysku twardego oraz adresu MAC zintegrowanej karty sieciowej,
• możliwość zabezpieczenia ustawień BIOS, zabezpieczenie uruchomienia systemu operacyjnego za pomocą haseł z uwzględnieniem braku możliwości zmiany hasła pozwalającego na uruchomienie systemu bez podania hasła administratora,
• możliwość blokowania uruchamiania systemu operacyjnego z urządzeń zewnętrznych,
• możliwość kontroli (min. włączanie / wyłączanie) portów zintegrowanych z płytą główną jak i gniazd rozszerzeń znajdujących się na płycie głównej.
Czy zmawiający dopuści możliwość odczytania sposobu obłożenia i ilości zainstalowanej pamięci RAM przez zaimplementowany system diagnostyczny?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby była możliwość odczytania parametrów wymienionych w specyfikacji bezpośrednio z BIOS.

Pytanie nr 3
Część 1, UPS: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 20 dni roboczych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zachowania terminów określonych w dokumentacji przetargowej.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania                           i składania oferty.

Józef Rybiński
Kierownik Zamawiającego
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